АдминистрАция муниципАльного оБрАзовАниlI
ломоно с овский муниципАлъныЙ рдйон лЕнинггадскоЙ оБлдсти

l

ia,,i
.I
i

i

il
I

l

i
L

l

t

l

от з0.12,2015

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

л} 176,|

Об утверждении Положения о
единой дежурно-диспетчерской
службе муниципального
образования Ломоносовский
муницицальцый район
Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 21, декабря |994 года
Ns 68-ФЗ <О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера)>, руководствуясь Протоколом
заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
сиryаций и об,еогrечению пожарной безопасности Правительства
Ленинградской области от 28 авryста 20|5 года Jф 7, администрация
мунициП€tлъногО образованиЯ ЛомоносовскиЙ муниципа_гtьный район
Ленинградской области

постановляет:

1. Утвердить Положение о единой дежурно-дисшетчерской сlryжбе
мунициIIЕ}лъногО образования ЛомоносовскиЙ муниципальный район
Ленинградской области согласно приложению.

2. Огryбликовать настоящее Постановление в газете <<ломоносовский
районный вестнию) и на официальном. сайте Ломоносовского
муницип€tлъного район В информационно-телекоммуникационной сети
<Интернео>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложитъ на
заместителя главы Хоръкова В.Я.

Глава админи

,/

3181?

А.О. Кондрашовffi